
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

Referência: Dispensa de Licitação nº 002/2024
Processo Licitatório: 002/2024.

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestar serviços de
engenharia civil, com a devida inscrição no CREA-MG, para elaboração de
projeto técnico, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro, que
servirão de base para futura e eventual execução de obras de restauro de
trincas no terceiro pavimento do Edifício Arnaldo de Oliveira Resende,
eliminação de infiltrações e restauro no telhado, pintura interna e externa, além
de fechamento, em vidro, da varanda da sede da Câmara Municipal de Entre
Rios de Minas,

Publicação: 01/04/2024
Prazo para o recebimento de propostas: 03 dias úteis - 03/04/2024
O Termo de Referência e a proposta podem ser acessados pelo link
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/ter
mos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-002-2024,
e/ou solicitados pelo e-mail camara@entreriosdeminas.mg.leg.br e/ou retirados
no setor de licitação da Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, na Av. Dr.
João Gonçalves da Cunha, nº 40, Centro, Entre Rios de Minas/MG.

Em acordo com o § 3º do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, fica
manifestado o interesse da Administração desta casa em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, para seleção da proposta mais vantajosa.

Entre Rios de Minas, 01 de abril de 2024.

Levi da Costa Campos
Presidente

https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/termos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-002-2024
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/termos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-002-2024
mailto:camara@entreriosdeminas.mg.leg.br

		2024-04-01T12:05:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS:00990667000189




